HE-1
HE-2
18
ESWG:
ECOTHERM Großregisterspeicher
Produkte
mit patentiertem Flachrohrregister und mehrfach gewickeltem hochgezogenem Glattrohrregister
Ausführung

●	nahezu	100	%	Volumensabdeckung
●	sehr	hohe	Übertragungsleistungen	auch	bei
 geringen Temperaturspeizungen
●	auch	für	den	Wärmepumpenbetrieb	in	Verbindung
mit einer Solaranlage geeignet
ESWG - Großregisterspeicher mit zwei integrierten Wärmetauschern
Speicher
Typ
Artikel
Nummer
Speicher
Liter
WT-Flächen WT-Leistung bei 7555/1060
WT1+WT2 WT1 WT2 WT1+WT2 WT1 WT2
m2 m2 m2 kW kW kW
ESWG-540-5 540 5,1 1,6 3,5 100 40 60
ESWG-540-7 540 6,5 1,6 4,9 120 40 80
ESWG-800-8 800 7,3 2,4 4,9 140 60 80
ESWG-800-10 800 9,6 2,4 7,2 180 60 120
ESWG-1000-10 1000 9,6 2,4 7,2 180 60 120
ESWG-1000-13 1000 12,4 2,4 10,0 225 60 165
ESWG-1250-15 1250 14,8 4,8 10,0 285 120 165
ESWG-1500-17 1500 16,8 4,8 12,0 320 120 200
ESWG-2000-17 2000 16,8 4,8 12,0 320 120 200
Auf Anfrage weitere Speichergrößen und Wärmetauscherflächen möglich.
A
31
0 39